
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dle§ 2586 a následujících zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele: 23/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: 

( dále jen „dodatek č. l ") 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: 

Sídlo/Místo podnikání: 

IČO: 
Zastoupení: 

dále jen „Objednatel" 

Zhotovitel: 

Sídlo/Místo podnikání: 

IČ: 
DIČ: 
Registrace: 

Zastoupení: 

dále jen „Zhotovitel" 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, 766 O l Valašské Klobouky 

002 84 611 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka,  

OPEN RE - ECO.s.r. o. 

Jiráskova 701, 755 01 Vsetín 

27796477 
CZ27796477 
Obchodní rejstřík vedený u KS Ostrava, oddíl C, vložka 29945 

Libor Otevřel, Jan Jančálek, jednatelé 

2.1 Smluvní strany spolu dne 30.7.2018 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u objednatele: 23/2018) na 
akci „Bezpečné cesty do školy" ( dále také „smlouva o dílo"). 

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 
změně smlouvy o dílo, konkrétně: 
změně týkající se víceprací a méněprací 
změně termínu doby plnění 

Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1. 

3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné 
práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č . 1 tohoto dodatku č. 1. 

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a na základě 
obchodních podmínek, čl. IV. , odst. 5 mění tak, že se zvyšuje následovně: 

Původní cena díla bez DPH: 
Dodatek č. 1 : 
Cena díla včetně dodatku č. 1: 
21 % DPH: 
Cena díla včetně DPH: 

1/2 

3 578 289,00 Kč 
85 310,00 Kč 

3 663 599,00 Kč 
769 355,79 Kč 

4 432 954,80 Kč 

/rok



Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. I tohoto dodatku č. I. 

4. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 

4.1 Doba plnění specifikovaná v čl. UI. Smlouvy o dílo se upravuje na - nejzazší termín dokončení a 
protokolární předání a převzetí díla: 30.11.2018 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

5.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

5.2 Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel 
souhlasí s uveřejněním dodatku i potřebných metadat. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis prací a cen 

Ve Valašských Kloboukách dne 2-'1. lC. 2.o I fJ 

Za objednatele: 

Město Valašské Klobouky 

2/2 

Ve V setí ně dne 2.... '1 . ICl, Lo I~ 

Za zhotovitele: 

OPEN RE-ECO.s.r.o. 

/rok /rok




